
Gemeente Epe

Raadsbesluit 2024 zaaknummer: 1097547

DE RAAD DER GEMEENTE EPE

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 1097547, 5 november 2024

BESLUIT

1. in te stemmen met de ambtshalve aanpassingen zoals verwoord in de Nota ambtshalve

aanpassingen Ontwerp bestemmingsplan Stationsstraat 10-12, Epe;

2. het bestemmingsplan Stationsstraat 10-12, Epe;(NL.IMRO.0232.EPEO5OStationl 01 2-OBP1)
met als ondergrond basisregistratie grootschalige topografie (BGT) en basisregistratie

kadaster (BRK) (2023-09-1 2) gewijzigd vast te stellen;

3. af te wijken van het prijsklassen beleid

Woningbouwprogrammering prijsklassen koop en huur gemeente Epe Kaders
woningbouwinitiatieven woningbouw. September 2024 (eerste uitwerking)’

4. geen exploitatieplan vast te stellen.

Epe, 12 december 2024

De raad voornoemd,
de voorzitter,

• . CM. Horn
burgemeester

n Zwam


